
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796484

Prodej pozemku , zahrada, Borohrádek (okres Rychnov nad Kněžnou)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Ing. Tomáš Řezníček
Mobil: +420 607 786 556
t.reznicek@leoreal.cz

Prodej pozemku ve městě Borohrádek u
Rychnova n/K  431m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 24100203 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Borohrádek (okres Rychnov nad Kněžnou)

Prodej pozemku ve městě Borohrádek u Rychnova n/K  431m2

Kontakt výhradně prostřednictvím formuláře pod inzerátem.
Nabízím k prodeji pozemek v zahrádkářské kolonii ve městě
Borohrádek. Celková výměra je 431m2. Na místě je možné umístit
stavbu do 40m2, tudíž vhodné pro mobil housy, tiny housy,
modulové domy, chatky atd... Na pozemku je možné zřídit kopanou
studnu(voda již v cca 6metrech) a přípojky elektřiny. Ostatní
sousedi již mají. Pozemek je slunný a oplocený.
Velikou přidanou hodnotou je sklep, který je vedle chatky pod zemí
a má výměru cca 6m2. 
Pokud hledáte útočiště z města nebo bytu a chcete si posedět na
vlastní zahrádce, pěstovat zeleninu, koupat se v bazénu, tak je toto
ta pravá příležitost. Objekt je bezpečně chráněn za zamčenými
vraty(klíč bude předán při podpisu smlouvy).
Borohrádek je krásné město s plnou občanskou vybaveností
obklopený nádhernými lesy pro houbaření nebo jen tak na
procházky. Borohrádek je skvěle dostupný jak kousek z Hradce
Králové, tak z Rychnova nad Kněžnou.
Součástí ceny je vyhotovení smluv a úhrada katastrálního poplatku.

CENA: (za nemovitost) 560 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastní pozemek (m2) 431

Umístění objektu klidná část obce

Doprava vlak

Komunikace asfaltová

Druh pozemku zahrada

Charakter okolní zástavby rekreační

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796484

Prodej pozemku , zahrada, Borohrádek (okres Rychnov nad Kněžnou)

2 / 2


